1/54
Eingang:
Versorgungsspannung 230 V ±10%, 50 - 60 Hz
Lastgleichspannung max. 800 V
Lastgleichstrom max. 2000 A
Dauerleistung max. 80  kW
(100 kW auf Anfrage)
Regeldaten:

ELM20000/160/200
Luftgekühlte Geräte:
Vollbestückt: Bestellbezeichnung
z.B.: ELS18 000/160/600
Vollbestückt: Bestellbezeichnung
z.B.: ELS80000/160/800
Flüssigkeitsgekühlte Geräte:
Teilbestückt: Bestellbezeichnung
z.B.: ELS60 000/60/1200
3 HE
Abdeckplatte 1 HE
Anschlußraum 3 HE
3 HE
Abdeckplatte 1 HE
9 HE
Abdeckplatte 1 HE
9 HE
Anschlußraum 3 HE
Abdeckplatte 12 HE
Abdeckplatte 11 HE
6 HE
Abdeckplatte 1 HE
6 HE
Abdeckplatte 1 HE
6 HE
Bedienfeld
ELC12000/60/1000
Lastmodul
ELM6000/60/500
Lastmodul
ELM6000/60/500
Lastmodul
ELM20000/60/400
Lastmodul
ELM20000/60/400
Lastmodul
ELM20000/60/400
Bedienfeld
ELC60000/60/1200
Teilbestückt: Bestellbezeichnung
z.B.: ELS12000/60/1000
IEC BUS fähig mit Interface Serie INT 2
Vertrieb: FIV Franke Industrievertretungen / Tel.: +49 (0)721 - 94159 10 / Fax: +49 (0)721 - 94159 11 / E-mail: info@franke-iv.de